

宝くじ用150万円防災セット内容

No.	カテゴリー	商品名	規格	数量	単価	金額（税込）	備考
1	備蓄倉庫	イナバ倉庫 FS-2614S	サイズ：2630×1370×2085mm	1	335,280	335,280	基礎ブロック、搬入費込み
2	テント関連	かんたんテント3 KA/8WA 天幕：白	サイズ：3000×6000mm、重量：54.9kg	1	238,700	238,700	
3		テント用ウェイト	20kg	6	17,600	105,600	
4		テント用宝くじマーク（大）	サイズ：300×300mm、4色印刷	1	22,000	22,000	
5		テント用宝くじマーク（小）	サイズ：100×100mm、4色印刷	1	16,500	16,500	
6		生活用品関連	クリーンSH-Zトイレ、100回分	大小袋:100枚、クリップ:100個、消臭袋(45L):10枚、凝固剤:100個	2	22,440	44,880
7	クリーンSH-Z消耗品セット、100回分		2		15,510	31,020	
8	トイレ用ワンタッチテント SH-11		サイズ：1200×1200×1900mm	2	25,850	51,700	
9	ガスバーナーセット LPガス、カロリー：10500kcal/h		ガスコンロ：12.2kW、ガスホース：5m×2本、チャッカマン×2、収納ケース	1	57,222	57,222	
10	災害対策用大型やかん 8L		材質：アルミ製	1	19,030	19,030	
11	照明関連	LED作業灯 RGL-5W	20W	2	28,270	56,540	
12		投光器用三脚 CTA-1	サイズ：950×810~1700mm、耐荷重：6kg	1	17,380	17,380	
13		ホンダ発電機EU18i AC：1.8kVA、DC：12V-8.3A	サイズ：509×290×425mm、重量：21.1kg	1	228,800	228,800	
14		防滴コードリール SS-30 30m コンセント×4	サイズ：230×181×324mm	1	11,660	11,660	
15		LED懐中電灯 アルカリ電池単3形×3本	サイズ：49φ×211mm、防滴タイプ	1	1,267	1,267	
16		蓄電池エネポルタ EP-200、AC100V、DC5V、USB	サイズ：86×240×140mm、出力容量：200（W/H）	1	57,200	57,200	スマートフォン充電用
17	運搬救助関連	背負い式救助工具セット	サイズ：960×400mm、重量:14kg、16点セット	1	60,500	60,500	
18		四つ折り担架 OHT-106	固定取手、スチール、ターポリン製	1	32,450	32,450	
19		ノーバンク折り畳みリヤカー DCR-1175K	サイズ：1975×1020×770mm、耐荷重：200kg	1	277,200	277,200	
合 計						1,664,929	